



കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ഓഫീസ് , എറണാകുളം

നമ്പർ: E4-1/5/2025-KPSC-DOEKM

എറണാകുളം

13/07/2026

വിജ്ഞാപനം

എറണാകുളം ജില്ലയിൽ വനം വന്യജീവി വകുപ്പിൽ ഫോറസ്റ്റ് ഡ്രൈവർ പാർട്ട് II - തസ്തികമാറ്റം വഴിയുള്ള നിയമനം (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 525/2024) തസ്തികയിലേക്ക് 30/12/2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവ് പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

ജോർജ്ജ് കെ ചാക്കോ

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

എറണാകുളം



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION,
DISTRICT OFFICE, ERNAKULAM**

No.: E4-1/5/2025-KPSC-DOEKM

Ernakulam
dated 13/07/2026

NOTIFICATION

It is hereby notified that since no qualified candidates are available for selection to the post of Forest Driver (Part II- By transfer) in the Forest and Wildlife Department in Ernakulam District in response to the notification published in the Gazette dated 30/12/2024 as category 525/24, all further selection procedure in pursuance to this notification stand cancelled.

(By order of the Commission)

sd/-
GEORGE K CHACKO
DISTRICT OFFICER,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION,
DISTRICT OFFICE, ERNAKULAM